
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/222/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w sposób 

następujący : 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 166 000,00 zł z tego: 

a) administracja publiczna - urzędy gmin 139 000 zł  (dział 750, rozdział 75023) z tego: (§4170) - 

wynagrodzenia bezosobowe 109 000 zł (§6060) - wydatki na zakupy inwestycyjne jed. budż. – 

kompleksowa informatyzacja UM 30 000 zł 

b) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków 27 000 zł (dział 921, rozdział 92120, 

§ 2720) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 166 000,00 zł z tego: 

a) szkoły podstawowe 20 000 zł (dział 801, rozdział 80101) z tego: (§6050) - wykonanie monitoringu 

zewnętrznego na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Nowogardzie 20 000 zł 

b) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000 zł (dział 921, rozdział 92120) z tego: (§ 2720) - 

dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny w Trzechlu na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych 50 000 zł 

c) obiekty sportowe 5 000 zł (dział 926, rozdział 92601) z tego: (§ 4260) - zakup energii 5 000 zł 

d) pozostała działalność – dotacje celowe z budżetu jednost. samorząd. terytor. udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 000 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2360) 

e) pozostała działalność – dotacje celowe na dofinansowanie lub finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeń w zakresie organizacji i upowszechniania dóbr kulktury w społeczności wiejskiej 

5 000 zł (dział 921, rozdział 92195, § 2360) 

f) wydatki w ramach projektu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 

2027 FEPZ.02.23.00-0018/24 pn. EKO-MIESZKAŃCY GMINY NOWOGARD – wkład własny gminy 

Nowogard 40 000 zł (dział 801, rozdział 80195) z tego: (§ 4210) - zakup materiałów i wyposażenia 

20 000 zł (§4300) - zakup usług pozostałych 20 000 zł 

g) Wymiana stolarki okiennej w budynku „Cisy” w Nowogardzie 40 000 zł (dział 750, rozdział 75023, 

§ 6050) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2949



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Kania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2949


		2025-07-01T10:24:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




